
 
Domingo 25 de Junio del 2023, 12:29:18 PM Centro de México  

  
 

  Estado de Cuenta 

Cliente 91375982 

Razón Social COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S 
  

  

    
  
  

 

  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques 
Resumen de cuenta 

Tipo de cuenta Cheques 

Sucursal 827 
 

Cuenta 9431295 

Periodo Junio 2023 
 

Resumen del 01/06/2023 al 23/06/2023 

Saldo anterior $ 13,032.99 

Depósitos (13) $ 110,613.48 

Retiros (5) $ 83,955.50 

Saldo al 23/06/2023 $ 39,690.97 
 

Fecha último corte 31/05/2023 

Fecha último movimiento 23/06/2023 

Importe línea de crédito $ 0.00 

Saldo línea de crédito $ 0.00 

Disponible línea de crédito $ 0.00 
  

  

     
  

 

  Detalle de movimientos - Depósitos y retiros 

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo 

02/06/2023 N#o# B#04364/11.4.2023 D INT 0001559 13346533 8,077.13   28,480.04 

05/06/2023 B04362 D INT 0000000 13360597 13,466.66   41,946.70 

05/06/2023 B04367 D INT 0000000 13360598 11,959.21   53,905.91 

08/06/2023 ELWAY D INT 0230608 13390502 239.89   54,145.80 

13/06/2023 B04374 D INT 0000000 13424309 12,282.96   66,428.76 

13/06/2023 B04378 D INT 0000000 13424310 15,406.10   81,834.86 

13/06/2023 B04369 D INT 0000000 13424308 17,328.98   99,163.84 

13/06/2023 B04381 D INT 0000000 13424311 17,969.88   117,133.72 

19/06/2023 ORDEN DE PAGO 087006449940317033 0000000000 00644994   83,921.00 33,212.72 

23/06/2023 F-2700-2699 D INT 0230623 13514529 3,982.90   37,195.62 

23/06/2023 P1839 COMERCIALIZ 4388 D INT 2306238 13513744 2,495.35   39,690.97 
 

  

    
 


